
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/591/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Żnin na 2022 rok 

Na podstawie art. 94,211, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)), art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.2)) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583 ze zm.3)), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LII/450/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Żnin na 2022 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 15/2022 Burmistrza Żnina z dnia 19 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 23/2022 Burmistrza Żnina z dnia 31 stycznia 2022 r., 

- Uchwałą Nr LIV/494/2022 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 66/2022 Burmistrza Żnina z dnia 31 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 77/2022 Burmistrza Żnina z dnia 8 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 84/2022 Burmistrza Żnina z dnia 25 kwietnia 2022 r., 

- Uchwałą Nr LVI/513/2022 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 11 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 109/2022 Burmistrza Żnina z dnia 12 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 112/2022 Burmistrza Żnina z dnia 24 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 134/2022 Burmistrza Żnina z dnia 15 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 139/2022 Burmistrza Żnina z dnia 27 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 146/2022 Burmistrza Żnina z dnia 19 lipca 2022 r., 

- Uchwałą Nr LXII/515/2022 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 lipca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 168/2022 Burmistrza Żnina z dnia 30 sierpnia 2022 r., 

- Uchwałą Nr LXV/550/2022 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 września 2022 r., 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, 
poz.1768, poz. 1725, poz. 1964 oraz poz. 2414 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 oraz 
poz. 1561 

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 584, poz. 830, poz. 930,  
poz. 1002, poz. 1087, poz.1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692 oraz poz. 1733 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 7424



- Zarządzeniem Nr 192/2022 Burmistrza Żnina z dnia 30 września 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 206/2022 Burmistrza Żnina z dnia 25 października 2022 r., 

- Uchwałą Nr LXX/579/2022 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 12 grudnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 265/2022 Burmistrza Żnina z dnia 13 grudnia 2022 r., 

- Uchwałą Nr LXXI/590/2022 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 21 grudnia 2022 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 150 190 153,91 zł na kwotę 
147 703 325,03 zł.  

W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej 
uchwały. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 137 790 953,08 zł na kwotę 
136 487 329,20 zł. 

3) W § 1 ust. 1 tiret drugie zmienia się wysokość dochodów majątkowych z kwoty 12 399 200,83 zł na kwotę 
11 215 995,83 zł. 

4) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z kwoty 27 417 224,11 zł na 
kwotę 27 417 456,81 zł.  

W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 170 485 359,07 zł na kwotę 
167 998 530,19 zł.  

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej 
uchwały. 

6) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 140 184 188,66 zł na kwotę 
140 209 596,78 zł. 

7) W § 2 ust.1 tiret drugie zmienia się wysokość wydatków majątkowych z kwoty 30 301 170,41 zł na kwotę 
27 788 933,41 zł, w tym wydatki inwestycyjne stanowią kwotę 27 036 433,41 zł.  W załączniku Nr 4 do 
uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6  do niniejszej uchwały. 

8) W § 2 ust. 2 zmianie ulega wysokość planu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy Unii Europejskiej z kwoty 12 201 384,57 zł na kwotę 11 591 384,57 zł.  

W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

9) W § 3 wysokość deficytu nie ulega zmianie i wynosi 20 295 205,16 zł, który zostanie sfinansowany: 

- przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
4 088 657,77 zł,  

-przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy,  z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  w kwocie 5 326 547,39 zł, 

- przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 10 880 000,00 zł. 

10) W § 5 pkt 2 zmianie ulega kwota dotacji dla jednostek  nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
z kwoty 6 984 198,80 zł na kwotę 6 985 722,64 zł.  

W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

11) Zmiany w planie finansowym dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków 
z Funduszu Pomocy na 2022 rok wprowadzono zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7424



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie.  

 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Dariusz Kaźmierczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7424



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/591/2022 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie  dochodów budżetu Gminy Żnin na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 1 205 602,77 0,00 7,21 1 205 609,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

789 690,00 0,00 0,00 789 690,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 350 096,32 0,00 7,21 350 103,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 7,21 7,21 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 445 044,45 0,00 6 097,40 1 451 141,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 1 418 044,45 0,00 6 097,40 1 424 141,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 6 065,40 6 065,40 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 418 044,45 0,00 32,00 1 418 076,45 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

43 902 995,20 -1 346 751,00 0,00 42 556 244,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7424



 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

12 199 376,63 -1 346 751,00 0,00 10 852 625,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 985 588,63 -1 346 751,00 0,00 9 638 837,63 
758   Różne rozliczenia 27 772 675,35 0,00 35 340,00 27 808 015,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 381 122,35 0,00 35 340,00 416 462,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

278 971,00 0,00 35 340,00 314 311,00 

801   Oświata i wychowanie 3 026 023,60 0,00 1 449,81 3 027 473,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

352 688,45 0,00 0,00 352 688,45 

 80101  Szkoły podstawowe 394 038,15 0,00 1 196,18 395 234,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

352 688,45 0,00 0,00 352 688,45 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 357,58 0,00 1 196,18 4 553,76 
 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 253,63 253,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 253,63 253,63 
855   Rodzina 22 817 677,00 0,00 232,70 22 817 909,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 220,00 0,00 232,70 1 452,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7424



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 220,00 0,00 232,70 1 452,70 

bieżące razem: 137 790 953,08 -1 346 751,00 43 127,12 136 487 329,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 258 522,05 0,00 0,00 2 258 522,05 

majątkowe 
600   Transport i łączność 1 921 968,00 -849 605,00 0,00 1 072 363,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 921 968,00 -849 605,00 0,00 1 072 363,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 921 968,00 -849 605,00 0,00 1 072 363,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 333 600,00 -333 600,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

333 600,00 -333 600,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 333 600,00 -333 600,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

333 600,00 -333 600,00 0,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

333 600,00 -333 600,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 12 399 200,83 -1 183 205,00 0,00 11 215 995,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 192 249,85 -333 600,00 0,00 7 858 649,85 

Ogółem: 150 190 153,91 -2 529 956,00 43 127,12 147 703 325,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 450 771,90 -333 600,00 0,00 10 117 171,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7424



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/591/2022 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 12 798 326,31 -1 152 237,00 11 646 089,31 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 573 093,51 -1 152 237,00 10 420 856,51 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 706 069,69 -1 152 237,00 8 553 832,69 

630   Turystyka 6 418 280,39 0,00 6 418 280,39 
 63095  Pozostała działalność 6 418 280,39 0,00 6 418 280,39 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 881 423,64 0,00 2 881 423,64 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 517 500,00 0,00 4 517 500,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 982 000,00 0,00 3 982 000,00 
  4260 Zakup energii 1 185 000,00 -110 000,00 1 075 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 980 000,00 80 000,00 1 060 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 910 000,00 30 000,00 940 000,00 

750   Administracja publiczna 13 937 847,39 2 288,21 13 940 135,60 
 75011  Urzędy wojewódzkie 350 096,32 7,21 350 103,53 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 217,07 7,21 6 224,28 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 922 981,39 2 281,00 8 925 262,39 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 126 491,00 2 281,00 128 772,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 865 078,05 -13 902,60 4 851 175,45 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 385 833,60 -20 000,00 3 365 833,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 211,00 -20 000,00 115 211,00 
 75495  Pozostała działalność 1 418 044,45 6 097,40 1 424 141,85 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 342,45 5 135,98 5 478,43 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 032,00 961,42 2 993,42 

801   Oświata i wychowanie 40 706 708,93 36 789,81 40 743 498,74 
 80101  Szkoły podstawowe 21 610 484,26 33 204,84 21 643 689,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7424



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 208 153,84 27 976,18 236 130,02 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 38 491,48 5 228,66 43 720,14 

 80104  Przedszkola 9 546 592,41 1 523,84 9 548 116,25 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 945,89 1 523,84 6 469,73 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 087 871,51 1 807,50 1 089 679,01 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 25 285,00 -1 750,00 23 535,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 3 557,50 3 557,50 

 80195  Pozostała działalność 502 800,38 253,63 503 054,01 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 165,38 253,63 419,01 

855   Rodzina 23 957 950,33 232,70 23 958 183,03 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 220,00 232,70 1 452,70 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 220,00 232,70 1 452,70 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 793 683,94 -750 000,00 19 043 683,94 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 369 935,20 -750 000,00 3 619 935,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 980 000,00 -750 000,00 230 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 063 734,59 -610 000,00 4 453 734,59 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 623 324,59 -610 000,00 1 013 324,59 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 600,00 -333 600,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 400,00 -276 400,00 0,00 

Razem: 170 485 359,07 -2 486 828,88 167 998 530,19 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7424



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXII/591/2022 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2022 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 22 479 803,00 232,70 22 480 035,70 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 220,00 232,70 1 452,70 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 220,00 232,70 1 452,70 

Razem: 27 417 224,11 232,70 27 417 456,81 

 
Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2022 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 22 479 803,00 232,70 22 480 035,70 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 220,00 232,70 1 452,70 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 220,00 232,70 1 452,70 

Razem: 27 417 224,11 232,70 27 417 456,81 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7424



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXII/591/2022 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dotacji podmiotowych, przedmiotowych i celowych w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa instytucji Kwota 

dotacji w zł 
Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje 

podmiotowe Dotacje celowe 
Zmiana 

28.12.2022 
Plan po 
zmianie  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 801 80101 2540 Stowarzyszenia prowadzące 

szkoły niepubliczne 2 414 546,00  2 414 546,00    

    Zespół Szkół Niepublicznych w 
Bożejewicach 859 303,00  859 303,00    

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Brzyskorzystwi 721 659,00  721 659,00    

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Gorzycach 833 584,00  833 584,00    

2 801 80101 2820 Stowarzyszenia prowadzące 
szkoły niepubliczne 5 248,00   5 248,00   

    Zespół Szkół Niepublicznych w 
Bożejewicach 2 816,00   2 816,00   

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Brzyskorzystwi 2 432,00   2 432,00   

3 801 80103 2540 Stowarzyszenia prowadzące 
oddziały zerowe 317 433,00  317 433,00    

    Zespół Szkół Niepublicznych w 
Bożejewicach 114 484,00  114 484,00    

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Brzyskorzystwi 65 747,00  65 747,00    

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Gorzycach 137 202,00  137 202,00    

4 801 80104 2540 Stowarzyszenia prowadzące  
przedszkola 1 924 517,00  1 924 517,00  0,00  1 924 517,00  

    Przedszkole Zgromadzenia Sióstr 
Służebniczek w Żninie 1 143 048,00  1 143 048,00  -200,00  1 142 848,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7424



    Niepubliczne Przedszkole " U 
Boba" w Żninie 781 469,00  781 469,00  200,00  781 669,00  

5 801 80104 2340 

Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 945,89   4 945,89 1 523,84  6 469,73  

6 801 80101  

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego  

297 204,53   297 204,53    

   2057 Projekt "Utworzenie Szkoły 
ćwiczeń w gminie Żnin" 250 483,98   250 483,98   

   2059 Projekt "Utworzenie Szkoły 
ćwiczeń w gminie Żnin" 46 720,55   46 720,55   

7 801 80104 2590 

Publiczne jednostki systemu 
oświaty prowadzone przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

600 000,00  600 000,00    

   2590 
Dotacja dla przedszkola 
samorządowego prowadzonego 
przez operatora prywatnego  

600 000,00  600 000,00    

8 801 80106 2540 Stowarzyszenia prowadzące  
przedszkola 89 951,00  89 951,00    

    Zespół Wychowania 
Przedszkolnego w Gorzycach 89 951,00  89 951,00    

9 801 80149 2540 Stowarzyszenia prowadzące  
przedszkola 31 634,00  31 634,00    

    Przedszkole Zgromadzenia Sióstr 
Służebniczek w Żninie 18 991,00  18 991,00    

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa 12 643,00  12 643,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7424



w Gorzycach 

10 801 80150 2540 Stowarzyszenia prowadzące 
szkoły niepubliczne 58 159,00  58 159,00    

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Gorzycach 51 259,00  51 259,00    

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Brzyskorzystwi 6 900,00  6 900,00    

11  80153 2820 Stowarzyszenia prowadzące 
szkoły niepubliczne 16 054,83  0,00 16 054,83   

    Zespół Szkół Niepublicznych w 
Bożejewicach 5 999,40   5 999,40   

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Brzyskorzystwi 4 986,63   4 986,63   

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Gorzycach 5 068,80   5 068,80   

12 854 85404 2540 Stowarzyszenia prowadzące  
przedszkola 10 511,00  10 511,00    

    Przedszkole Zgromadzenia Sióstr 
Służebniczek w Żninie 10 511,00  10 511,00    

13 010 01009 2830 
Dofinansowanie prac 
melioracyjnych- Gminna Spółka 
Wodna w Żninie 

36 000,00   36 000,00   

14 010 01095 2360 Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie Rolnictwa i łowiectwa 6 000,00   6 000,00   

15 630 63095 2360 Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie Turystyki 12 000,00   12 000,00   

16 801 80195 2360 Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie Oświaty 4 000,00   4 000,00   

17 851 85149 2780 
Dotacje celowe na 
dofinansowanie realizacji zadań 
z zakresu programów polityki 
zdrowotnej 

104 400,00   104 400,00    

    

Program profilaktyki zakażeń 
pneumokokowych wśród osób 
dorosłych w oparciu o szczepienia 
przeciwko pneumokokom w 
województwie kujawsko-

0,00   0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7424



pomorskim 

    
Program profilaktyki szczepień 
przeciwko HPV stanowiącego 
przyczynę raka szyjki macicy  

104 400,00   104 400,00    

18 851 85195 2360 Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie Ochrona zdrowia 26 500,00   26 500,00   

19 852 85295 2360 Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie Opieka społeczna 6 000,00   6 000,00   

20 853 85395 2360 
Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie działalności na rzecz 
osób w wieku emerytalnym 

6 000,00   6 000,00   

21 853 85395 2817 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
fundacjom Projekt "Klub 
Aktywnych" 

256 473,23   256 473,23   

22 853 85395 2819 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
fundacjom Projekt "Klub 
Aktywnych" 

21 121,32   21 121,32   

23 900 90019 2830 
Dotacje na pokrycie kosztów 
grzewczych instalacji 
proekologicznych 

200 000,00   200 000,00   

24 900 90019 2830 

Dotacje celowe na pokrycie 
kosztów budowy przydomowych  
oczyszczalni ścieków, 
przepompowni ścieków oraz 
podłączenia nieruchomości do 
sieci kanalizacji sanitarnej 

100 000,00   100 000,00   

25 900 90001 2830 

Dotacje celowe na pokrycie 
kosztów budowy przydomowych  
oczyszczalni ścieków, 
przepompowni ścieków oraz 
podłączenia nieruchomości do 

0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7424



sieci kanalizacji sanitarnej 

26 900 92120 2720 

Dotacja celowa z budżetu  na 
sfinansowanie  prac 
konserwatorskich, 
restauratorskich i robót  
budowlanych przy zabytkach 
położonych na terenie gminy 
Żnin 

10 000,00   10 000,00   

27 921 92195 2360 Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie kultury 43 500,00   43 500,00   

28 926 92695 2360 Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie Kultura fizyczna 108 000,00   108 000,00   

29 600 60004 2830 

Dotacja celowa dla operatora - 
rekompensata na wyrównanie 
straty z tytułu utraconych 
przychodów w związku ze 
stosowaniem ustawowych 
uprawnień do ulgowych 
przejazdów w publicznym 
transporcie zbiorowym  

56 000,00   56 000,00   

30 926 92695 2820 Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie Kultura fizyczna 170 000,00   170 000,00   

Dotacje na zadania bieżące dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 6 936 198,80 0,00 5 446 751,00 1 489 447,80 1 523,84  6 937 722,64  

31 900 90004 6230 

Dotacje celowe dla Rodzinnych 
Ogrodów Działkowych z terenu 
Gminy Żnin na dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych  

48 000,00   48 000,00  0,00  48 000,00  

Dotacje na zadania inwestycyjne dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 48 000,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00  48 000,00  

Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 6 984 198,80 0,00 5 446 751,00 1 537 447,80 1 523,84  6 985 722,64  

32 921 92109 2480 Żniński Dom Kultury 760 000,00  760 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7424



33 921 92116 2480 Miejska i Powiatowa Biblioteka 
Publiczna w Żninie 780 112,00  780 112,00    

34 921 92118 2480 Muzeum Ziemi Pałuckiej w 
Żninie 1 654 000,00  1 654 000,00    

35 720 72095 2339 Samorząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego  736,18   0,00 736,18    

Dotacje na zadania bieżące dla jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 3 194 848,18  0,00  3 194 112,00  736,18    

36 921 92118 6220 

Dotacja celowa na sfinansowanie 
wkładu Muzeum Ziemi Pałuckiej 
w Żninie na realizację projektu 
inwestycyjnego "Przywrócenie 
ruchu turystycznego 
wąskotorowego nad Jezioro 
Żnińskie Małe - etap II" 

903 798,00   903 798,00   

Dotacje na zadania inwestycyjne dla jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 903 798,00  0,00  0,00  903 798,00    

Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 4 098 646,18 0,00 3 194 112,00 904 534,18 0,00  4 098 646,18  

OGÓŁEM   DOTACJE    11 082 844,98 0,00 8 640 863,00 2 441 981,98 1 523,84  11 084 368,82  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 7424



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXII/591/2022 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany planu finansowego dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na 2022 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł Zmiana       28 .12.2022 Plan po zmianie  
1 2 3 4 5 6 7 

DOCHODY   
750   Administracja publiczna 8 358,32 7,21 8 365,53 

 75011  Urzędy wojewódzkie 8 358,32 7,21 8 365,53 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

8 358,32  8 358,32 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00  0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 7,21 7,21 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 418 044,45 6 097,40 1 424 141,85 

 75495  Pozostała działalność 1 418 044,45 6 097,40 1 424 141,85 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00  0,00 
  0920 Pozostałe odsetki 0,00 6 065,40 6 065,40 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

1 418 044,45 32,00 1 418 076,45 

758   Różne rozliczenia 278 971,00 35 340,00 314 311,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 278 971,00 35 340,00 314 311,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

278 971,00 35 340,00 314 311,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 7424



  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00  0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 1 449,81 1 449,81 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 1 196,18 1 196,18 
  0920 Pozostałe odsetki 0,00 1 196,18 1 196,18 
 80195  Pozostała działalność 0,00 253,63 253,63 
  0920 Pozostałe odsetki 0,00 253,63 253,63 

852   Pomoc społeczna 19 559,00   

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 200,00   

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

1 200,00   

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00   

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 18 359,00   

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

18 359,00   

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 116 112,00   
 85395  Pozostała działalność 116 112,00   

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

116 112,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 7424



  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00   

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 51 790,00   
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  51 790,00   

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

51 790,00   

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00   

855   Rodzina 30 938,00   

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

30 938,00   

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

30 938,00   

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00   

  Razem  plan dochodów 1 923 772,77 42 894,42 1 966 667,19 
WYDATKI   

750   Administracja publiczna 8 358,32 7,21 8 365,53 
 75011  Urzędy wojewódzkie 8 358,32 7,21 8 365,53 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00   
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  2 141,25 0,00 2 141,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 7424



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 217,07 7,21 6 224,28 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 418 044,45 6 097,40 1 424 141,85 
 75495  Pozostała działalność 1 418 044,45 6 097,40 1 424 141,85 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00   

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy  756 520,00 0,00 756 520,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 342,45 5 135,98 5 478,43 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w zwiazku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 032,00 961,42 2 993,42 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  659 150,00   
801   Oświata i wychowanie 278 971,00 36 789,81 315 760,81 

 80101  Szkoły podstawowe 248 574,73 33 204,84 281 779,57 
  4110 Składki naubezpieczenie społeczne 0,00   
  4120 Składki na Fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00   

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00   

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00   

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 38 491,48 5 228,66 43 720,14 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy  1 929,41  1 929,41 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane z związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 208 153,84 27 976,18 236 130,02 

 80104  Przedszkola 4 945,89 1 523,84 6 469,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 7424



  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  

4 945,89 1 523,84 6 469,73 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 25 285,00 1 807,50 27 092,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00   
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  25 285,00 -1 750,00 23 535,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy  0,00 3 557,50 3 557,50 

 80195  Pozostała działalność  165,38 253,63 419,01 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 165,38 253,63 419,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  0,00 
852   Pomoc społeczna 19 559,00   

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 200,00   

  3110 Świadczenia społeczne 0,00   

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 200,00   

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 18 359,00   
  3110 Świadczenia społeczne 0,00   

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 18 359,00   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 116 112,00   
 85395  Pozostała działalność 116 112,00   

  3110 Świadczenia społeczne 0,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00   

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 113 100,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 7424



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 262,00   

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  750,00   
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 51 790,00   

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  51 790,00   
  3240 Stypendia dla uczniów 0,00   

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy  51 790,00   

855   Rodzina 30 938,00   

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

30 938,00   

  3110 Świadczenia społeczne 0,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 30 036,89   

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 901,11   

 Razem plan wydatków 1 923 772,77 42 894,42 1 966 667,19 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 7424



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXII/591/2022 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2022 r. 

Planowane wydatki  
Z tego źródła finansowania   

Lp. Dział   Rozdział § Nazwa zadania 
inwestycyjnego  

Łączne koszty 
finansowe Rok budżetowy 

2022 
(8+9+10+11) Dochody 

własne jst Emisja obligacji 

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł oraz 
przychody 

z rozliczenia 
roku 

2020 i 2021 
§ 9050 

Środki 
wymienione w 
art.5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

n
/
k Zmiana 

28.12.2022 

Jednostka / 
Komórka 

organizacyj
na 

realizująca 
zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1
2 13 14 

1 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
gminnej nr 131002 C w 
Żninie (ul. 700-lecia)  

4 835 353,41 3 171 505,98 0,00 3 171 505,98   K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

2 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
gminnej nr 130214C 
Żnin - Skarbienice  

23 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00  K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

3 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
gminnej nr 130241C 
Gorzyce-Dochanowo  

1 753 688,00 1 730 000,00 535 463,00 0,00 1 194 537,00  K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

4 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 131004C w 
km od 0+000,00 do 
0+260,80 km ( 
ul.Boczna w Żninie)  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  N -849 605,00 
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

5 600 60016 6050 

Budowa przejść dla 
pieszych w Żninie na 
ul. Składowej, ul. 
Żytniej, ul. Sądowej 
oraz w Podgórzynie  

279 477,95 279 477,95 0,00 54 296,95 225 181,00  K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 7424



6 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 131007C w 
km od 0+000,00 do 
0+449,00 w Żninie (ul. 
Browarowa)  

2 147 558,56 2 192 558,56 748 452,63 371 742,93 1 072 363,00  N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

7 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej na terenie 
byłego Spomaszu przy 
ul. Szpitalnej w Żninie - 
etap II 

0,00 0,00 0,00 0,00   K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

8 600 60016 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na 
przebudowę drogi 
gminnej 131033C (ul. 
Kościuszki) w Żninie  

121 000,00 121 000,00 82 682,35 38 317,65   N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

9 600 60016 6050 Przebudowa ul. 
Czarnieckiego w Żninie 749 000,00 749 000,00 0,00 749 000,00   N  

Urząd 
Miejski 
Wydział 

IGPI 

10 600 60016 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na 
przebudowę drogi 
gminnej w Dochanowie 
nr 130242C 

50 000,00 50 000,00 13 007,20 36 992,80   N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

11 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
gminnej Białożewin - 
Podgórzyn - etap IV 

12 539,20 12 539,20 12 539,20 0,00 0,00  K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

12 600 60016 6050 

Budowa ciągu 
komunikacyjnego 
pomiędzy ulicą 
Fabryczną a 
Przemysłową wraz z 
przebudową ulic 
Fabrycznej i 
Przemysłowej w Żninie 
- opracowanie 
dokumentacji 
projektowej  

80 000,00 80 000,00 8 794,00 71 206,00   N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 7424



13 600 60016 6050 

Budowa ciągu 
komunikacyjnego 
pomiędzy ulicą 
Fabryczną a 
Przemysłową wraz z 
przebudową ulic 
Fabrycznej i 
Przemysłowej w Żninie  

0,00 0,00 0,00 0,00   N -302 632,00 
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

14 600 60016 6050 

Zakup i montaż wiaty 
przystankowej w 
miejscowości Gorzyce - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00   N  
Urząd 

Miejski 
Wydział ŚR 

15 600 60016 6050 

FS-22 Budowa 
chodnika przy drodze 
gminnej  nr 130253C 
przy posesji  nr 20-21 
Brzyskorzystew 

21 100,00 21 100,00 21 100,00    N  FS 

16 600 60016 6050 

Budowa chodnika przy 
drodze gminnej  nr 
130253C przy posesji  
nr 20-21 
Brzyskorzystew- 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej  

11 500,00 11 500,00 11 500,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział ŚR 

17 600 60016 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na budowę 
parkingu przy ul. 
Szkolnej w Żninie 

25 000,00 25 000,00 25 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

18 600 60016 6050 

Uporządkowanie 
infrastruktury 
podziemnej wraz z 
przebudową ul. 
Panoramicznej w Żninie 
- opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 

65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00   N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

19 600 60016 6050 
Zakup i montaż wiaty 
przystankowej w 
Podobowicach 

6 100,00 6 100,00 6 100,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział ŚR 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 7424



20 600 60016 6050 
FS-22 Zakup i montaż 
wiaty przystankowej w 
miejscowości Gorzyce  

2 500,00 2 500,00 2 500,00    N  FS 

21 600 60016 6050 
FS-22 Zakup i montaż 
wiaty przystankowej w 
miejscowości 
Jadowniki Rycerskie 

6 151,00 6 151,00 6 151,00    N  FS 

22 600 60016 6050 
FS-22 Zakup i montaż 
wiaty przystankowej w 
Murczynie 

6 000,00 6 000,00 6 000,00    N  FS 

23 600 60016 6050 
FS-22 Zakup i montaż 
wiaty przystankowej w 
miejscowości 
Podgórzyn  

8 400,00 8 400,00 8 400,00    N  FS 

24 600 60016 6050 

FS-22 Budowa 
chodnika 
jednostronnego przy 
zamieszkałym odcinku 
drogi gminnej 
Sarbinowo- Jaroszewo 
nr działki  106 obręb 
Sarbinowo - etap II 

3 500,00 3 500,00 3 500,00    K  FS 

25 600 60016 6050 

FS-22 Budowa 
chodnika w sołectwie 
Sobiejuchy przy drodze 
gminnej nr 130244C - 
etap IV 

7 500,00 7 500,00 7 500,00    K  FS 

Dział Transport i łączność 10 219 672,12 8 553 832,69 1 503 689,38 4 558 062,31 2 492 081,00 0,00  -1 152 237,00  

26 630 63095 6057 Przebudowa przystani 
żeglarskiej w Rydlewie  1 299 999,66 1 299 999,66 0,00   1 299 999,66 K  

Urząd 
Miejski 
Wydział 

IGPI 

27 630 63095 6059 Przebudowa przystani 
żeglarskiej w Rydlewie  977 702,12 977 702,12 0,00 977 702,12 0,00  K 20 000,00 

Urząd 
Miejski 
Wydział 

IGPI 

28 630 63095 6057 

Przebudowa pomostu i 
nabrzeża w ramach II 
etapu przebudowy 
przystani żeglarskiej 
nad Jeziorem Żnińskim 
Małym  

2 137 014,09 2 137 014,09  0,00 0,00 2 137 014,09 K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 7424



29 630 63095 6059 

Przebudowa pomostu i 
nabrzeża w ramach II 
etapu przebudowy 
przystani żeglarskiej 
nad Jeziorem Żnińskim 
Małym  

1 903 721,52 1 903 721,52 0,00 1 617 783,45 285 938,07  K -20 000,00 
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

Dział Turystyka 6 318 437,39 6 318 437,39 0,00 2 595 485,57 285 938,07 3 437 013,75  0,00  

30 700 70005 6050 
FS-22 Budowa 
ogrodzenia działki nr 
26/2 w Jadownikach 
Bielskich - etap II 

5 500,00 5 500,00 5 500,00    K  FS 

31 700 70005 6050 
FS-22 Utwardzenie 
części terenu działki nr 
51 w Sulinowie  

6 000,00 6 000,00 6 000,00    N  FS 

32 700 70005 6050 

Utwardzenie części 
terenu dz. nr 51 w 
Sulinowie - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej  

4 000,00 4 000,00 4 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

33 700 70005 6060 

Nabycie części 
nieruchomości 
stanowiącej dz. nr 12/1 
obręb Sulinowo objętej 
KW Nr 
BY1Z/00009174/1 w 
zamian za 
nieruchomość zamienną 
stanowiącą dz. nr 11/4 
obręb Sulinowo objętą 
KW Nr 
BY1Z/00015527/6 w 
celu regulacji stanu 
prawnego drogi 
gminnej  

6 700,00 6 700,00 6 700,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

34 700 70005 6060 

Nabycie nieruchomości 
gruntowej powstałej z 
podziału działki nr 
1026/31 o powierzchni 
ok. 1640 m kw. 
położoną w Żninie przy 
ul. Towarowej objętej 
KW Nr 
BY1Z/00013722/9 w 
drodze zamiany na 

155 000,00 155 000,00 155 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 7424



nieruchomość 
oznaczoną jako działka 
nr 2868/16 o 
powierzchni 515 m kw.  
objęte KW Nr 
BY1Z/00018307/89 

Dział Gospodarka mieszkaniowa 177 200,00 177 200,00 177 200,00 0,00 0,00 0,00 N   

35 720 72095 6067 
Zakup licencji i 
wdrażanie w ramach 
projektu Infostrada 
Pomorza i Kujaw 2.0 

92 156,21 92 156,21 0,00   92 156,21 K  
Urząd 

Miejski 
Wydział OR 

36 720 72095 6069 
Zakup licencji i 
wdrażanie w ramach 
projektu Infostrada 
Pomorza i Kujaw 2.0 

15 526,65 15 526,65 15 526,65    K  
Urząd 

Miejski 
Wydział OR 

Dział Informatyka  107 682,86 107 682,86 15 526,65 0,00 0,00 92 156,21    

37 750 75077 6067 

Zakup licencji 
rozszerzającej 
prowadzenie e-usług dla 
mieszkańców w ramach 
projektu grantowego 
"Cyfrowa Gmina" 

8 000,00 8 000,00 0,00   8 000,00 N  
Urząd 

Miejski 
Wydział OR 

38 750 75077 6067 

Zakup licencji 
rozszerzających 
prowadzenie e-usług dla 
mieszkańców, firm i 
pracowników 
samorządowych w 
ramach projektu 
grantowego "Cyfrowa 
Gmina" 

10 000,00 10 000,00 0,00   10 000,00 N  
Urząd 

Miejski 
Wydział OR 

39 750 75077 6067 

Zakup 
specjalistycznego 
oprogramowania w 
zakresie 
cyberbezpieczeństwa w 
ramach projektu 
grantowego "Cyfrowa 
Gmina"  

12 600,00 12 600,00 0,00   12 600,00 N  
Urząd 

Miejski 
Wydział OR 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 7424



40 750 75077 6067 

Zakup sprzętu 
informatycznego IT 
typu komputer 
przenośny (laptop) w 
ramach projektu 
grantowego "Cyfrowa 
Gmina"  

192 000,00 192 000,00 0,00   192 000,00 N  
Urząd 

Miejski 
Wydział OR 

41 750 75077 6067 

Zakup sprzętu 
informatycznego IT 
typu komputer 
stacjonarny All-in-One 
(AiO) w ramach 
projektu grantowego 
"Cyfrowa Gmina"  

310 400,00 310 400,00 0,00   310 400,00 N  
Urząd 

Miejski 
Wydział OR 

42 750 75077 6067 

Zakup sprzętu 
informatycznego IT 
typu serwer z systemem 
operacyjnym w ramach 
projektu grantowego 
"Cyfrowa Gmina"  

45 000,00 45 000,00 0,00   45 000,00 N  
Urząd 

Miejski 
Wydział OR 

43 750 75077 6067 

Zakup sprzętu 
informatycznego IT 
typu stacje robocze w 
ramach projektu 
grantowego "Cyfrowa 
Gmina"  

24 000,00 24 000,00 0,00   24 000,00 N  
Urząd 

Miejski 
Wydział OR 

44 750 75077 6067 

Zakup sprzętu 
informatycznego IT 
typu serwer NAS z 
oprogramowaniem w 
ramach projektu 
grantowego "Cyfrowa 
Gmina"  

16 000,00 16 000,00 0,00   16 000,00 N  
Urząd 

Miejski 
Wydział OR 

45 750 75023 6060 
Zakup plotera z funkcją 
skanowania na potrzeby 
Urzędu Miejskiego w 
Żninie  

30 000,00 30 000,00 30 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

46 750 75077 6067 

Zakup systemu do 
automatyzacji kopii 
zapasowych w ramach 
projektu grantowego 
"Cyfrowa Gmina"  

12 000,00 12 000,00 0,00   12 000,00 N  
Urząd 

Miejski 
Wydział OR 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 7424



Dział Administracja Publiczna  660 000,00 660 000,00 30 000,00 0,00 0,00 630 000,00    

47 754 75411 6170 

Dofinansowanie zakupu 
samochodu specjalnego 
operacyjnego przez 
Komendę Powiatową 
Państwowej Straży 
Pożarnej w Żninie 

25 000,00 25 000,00 25 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
GCB 

48 754 75412 6050 
Budowa remizy OSP 
wraz z świetlicą wiejską 
w miejscowości 
Brzyskorzystewko   

2 843 583,60 2 843 583,60 0,00 973 583,60 1 870 000,00  K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

49 754 75412 6060 

Zakup sprężarki z 
silnikiem spalinowym 
wraz z osprzętem na 
potrzeby OSP w 
Cerekwicy 

37 269,00 37 269,00 37 269,00    N  
Urząd 

Miejski 
GCB 

50 754 75412 6050 Rozbudowa remizy 
OSP w Cerekwicy  150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00   K  

Urząd 
Miejski 
Wydział 

IGPI 
Dział Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 055 852,60 3 055 852,60 62 269,00 1 123 583,60 1 870 000,00 0,00  0,00  

51 801 80101 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na budowę 
boiska, bieżni oraz 
placu zabaw przy SP Nr 
1 w Żninie  

17 220,00 17 220,00 17 220,00    N  SP Nr 
1/CUWiZO 

    Dział Oświata i 
wychowanie  17 220,00 17 220,00 17 220,00       

52 852 85295 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na zadanie 
pn."Budowa Centrum 
Opiekuńczo-
Mieszkalnego w 
miejscowości 
Kaczkowo dz.nr 66/2" 

87 000,00 87 000,00 87 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

PSZ 

Dział Pomoc społeczna  87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00    

53 900 90001 6050 
Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w 
ulicy Dworcowej, 

0,00 0,00 0,00 0,00   N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 7424



Towarowej i 
Potockiego w Żninie - 
etap I 

54 900 90001 6057 
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości 
Bożejewice  

1 250 672,66 1 250 672,66 0,00   1 250 672,66 K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

55 900 90001 6059 
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości 
Bożejewice  

1 128 305,60 1 128 305,60 0,00 1 128 305,60  0,00 N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

56 900 90001 6050 

Budowa i przebudowa 
sieci wodociągowej w 
rejonie miejscowości 
Dobrylewo, 
Januszkowo, Redczyce, 
Wawrzynki, Wilczkowo 
oraz kanalizacyjnej 
Sulinowo-Jaroszewo - 
opracowanie 
dokumentacji 
projektowej  

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00   N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

57 900 90001 6050 

Budowa i przebudowa 
sieci wodociągowej w 
rejonie miejscowości 
Dobrylewo, 
Januszkowo, Redczyce, 
Wawrzynki, Wilczkowo 
oraz kanalizacyjnej 
Sulinowo-Jaroszewo  

0,00 0,00 0,00    N -750 000,00 
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

58 900 90001 6050 

Modernizacja wraz z 
przebudową 
infrastruktury 
wodociągowej - 
uniezależnienie 
dostawy wody-
Cerekwica - 
opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 

30 000,00 30 000,00 30 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

59 900 90004 6050 
Zakup toalety 
kontenerowej wraz z 
montażem w Parku 
Miejskim pomiędzy ul. 

210 000,00 210 000,00 122 368,00 87 632,00   N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 7424



Kościuszki i 
Sienkiewicza w Żninie 

60 900 90004 6050 
Rewaloryzacja parku 
nad Jeziorem Żnińskim 
Małym   

1 186 930,92 1 186 930,92 0,00 1 186 930,92   K  
Urząd 

Miejski 
Wydział ŚR 

61 900 90004 6230 

Dotacje celowe dla 
Rodzinnych Ogrodów 
Działkowych z terenu 
Gminy Żnin na 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych  

48 000,00 48 000,00 48 000,00    K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

TPR 

62 900 90004 6060 
FS-22 Zakup kosiarki 
samojezdnej dla 
sołectwa Nadborowo  

11 000,00 11 000,00 11 000,00    N  FS 

63 900 90004 6060 
FS-22 Zakup traktora 
ogrodowego dla 
sołectwa Słębowo 

14 000,00 14 000,00 14 000,00    N  FS 

64 900 90015 6050 

FS-22 Budowa 2 
punktów świetlnych w 
ciągu drogi gminnej nr 
130244C w 
miejscowości 
Brzyskorzystewko - 
etap II     

5 000,00 5 000,00 5 000,00    K  FS 

65 900 90015 6050 

FS-22 Wykonanie 
punktu poboru energii 
elektrycznej dla potrzeb 
sołectwa na działce nr 
26/2 w Jadownikach 
Bielskich 

2 195,13 2 195,13 2 195,13    K  FS 

66 900 90015 6050 

FS-22 Budowa punktu 
oświetleniowego przy 
świetlicy wiejskiej w 
Jadownikach 
Rycerskich 

7 000,00 7 000,00 7 000,00    K  FS 

67 900 90015 6050 
FS-22 Zakup i montaż 
lamp solarnych w 
Kaczkówku 

11 500,00 11 500,00 11 500,00    N  FS 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 7424



68 900 90015 6050 FS-22 Montaż lampy 
solarnej w Podgórzynie 0,00 0,00 0,00    N  FS 

69 900 90015 6050 

Budowa punktów 
świetlnych (lampy 
solarne) wzdłuż ścieżki 
rowerowej  Żnin-
Bożejewiczki - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej 

5 000,00 5 000,00 5 000,00    N  
Urząd 

Miejski, 
Wydział 

PSZ, RO nr 
3 

70 900 90015 6050 

Wymiana wraz z 
dobudową punktów 
świetlnych przy ul. 
Wiatrakowej - 
opracowanie 
dokumentacji - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej 

4 000,00 4 000,00 4 000,00    N  
Urząd 

Miejski, 
Wydział 

PSZ, RO nr 
3 

71 900 90015 6050 

Budowa punktu 
świetlnego w 
miejscowości 
Jadowniki Rycerskie na 
terenie dz. 5/7 - etap II 

15 000,00 15 000,00 15 000,00    K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

72 900 90015 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na zadanie 
pn. "Wymiana wraz z 
rozbudową oświetlenia 
na ul. Wiatrakowej w 
Żninie" 

0,00 0,00 0,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

73 900 90015 6050 
Wymiana wraz z 
rozbudową oświetlenia 
na ul. Wiatrakowej w 
Żninie- etap I  

40 000,00 40 000,00 40 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

74 900 90015 6050 
Montaż lampy solarnej 
w Podobowicach przy 
posesji nr 38 

12 500,00 12 500,00 12 500,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

75 900 90015 6050 
Montaż lampy solarnej 
w Brzyskorzstwi przy 
posesji nr 52 

15 000,00 15 000,00 15 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 7424



76 900 90015 6050 
Montaż lampy solarnej 
przy ścieżce rowerowej 
Żnin - Bożejewiczki 

10 000,00 10 000,00 10 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

77 900 90015 6050 
Budowa punktu 
świetlnego w 
miejscowości Paryż - 
etap II 

14 000,00 14 000,00 14 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

78 900 90015 6050 
Budowa punktu 
świetlnego przy 
wjeździe w ul.  Bukową 
w Podgórzynie 

16 000,00 16 000,00 16 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

79 900 90015 6050 
FS-22 Montaż punktu 
świetlnego w 
Słabomierzu - lampa 
solarna  

5 191,28 5 191,28 5 191,28    N  FS 

80 900 90015 6050 
Montaż punktu 
świetlnego w 
Słabomierzu - lampa 
solarna  

2 500,00 2 500,00 2 500,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

81 900 90015 6050 

Budowa punktu 
świetlnego w ciągu 
drogi gminnej nr 
130244C w 
miejscowości 
Brzyskorzystewko 

18 000,00 18 000,00 18 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

82 900 90015 6050 
Montaż lampy parkowej 
na ul. 1000-lecia w 
Żninie- działka nr 
418/18 

10 000,00 10 000,00 10 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

83 900 90095 6050 
FS-22 Budowa grzybka 
na terenie części działki 
346 w Cerekwicy - etap 
III 

0,00 0,00 0,00    K  FS 

84 900 90095 6050 

FS-22 Budowa altany 
drewnianej wraz z 
utwardzeniem terenu w 
Jadownikach Bielskich 
- etap I 

5 604,87 5 604,87 5 604,87    N  FS 

85 900 90095 6050 
FS-22 Budowa wiaty 
zadaszeniowej działka 
nr 161/2 Wójcin - etap 
II 

11 000,00 11 000,00 11 000,00    K  FS 

Dział Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 288 400,46 4 288 400,46 434 859,28 2 602 868,52 0,00 1 250 672,66  -750 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 7424



86 921 92109 6050 

FS-22 Przebudowa 
wraz z rozbudową 
świetlicy wiejskiej w 
Jaroszewie - 
opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 

25 500,00 25 500,00 25 500,00    N  FS 

87 921 92109 6050 
FS-22 
Termomodernizacja 
świetlicy wiejskiej w 
Wawrzynkach - etap II 

12 000,00 12 000,00 12 000,00    K  FS 

88 921 92109 6057 
Przebudowa wraz z 
rozbudową świetlicy 
wiejskiej w Jaroszewie  

0,00 0,00    0,00 N -333 600,00 
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

89 921 92109 6059 
Przebudowa wraz z 
rozbudową świetlicy 
wiejskiej w Jaroszewie  

0,00 0,00 0,00    N -276 400,00 
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

90 921 92118 6220 

Dotacja celowa na 
sfinansowanie wkładu 
własnego Muzeum 
Ziemi Pałuckiej w 
Żninie na realizację 
projektu 
inwestycyjnego 
pn."Przywrócenie ruchu 
turystycznego 
wąskotorowego nad 
Jezioro Żnińskie Małe-
II etap"   

903 798,00 903 798,00 903 798,00    K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

TPR 

Dział Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 941 298,00 941 298,00 941 298,00 0,00 0,00 0,00  -610 000,00  

91 926 92601 6050 
FS-22 Budowa boiska 
sportowego w Sielcu - 
etap IV 

0,00 0,00 0,00    K  FS 

92 926 92604 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na 
wykonanie nawodnienia 
boisk sportowych 

0,00 0,00 0,00    N  MOS 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 7424



93 926 92604 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej oraz 
wykonanie studni 
głębinowej na Stadionie 
Miejskim im. Michała 
Joachimowskiego w 
Żninie  

165 343,00 165 343,00 165 343,00    N  MOS 

94 926 92695 6050 
FS-22 Poprawa 
funkcjonalności wiaty 
na terenie sołectwa 
Białożewin 

15 000,00 15 000,00 15 000,00    N  FS 

95 926 92695 6050 
FS-22 Budowa placu 
zabaw na działce 
gminnej nr 186/1 w 
Bożejewicach - etap II 

17 000,00 17 000,00 17 000,00    K  FS 

96 926 92695 6050 
FS-22 Budowa placu 
zabaw w sołectwie 
Bożejewiczki 

22 900,00 22 900,00 22 900,00    N  FS 

97 926 92695 6050 

FS-22 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni zewnętrznej na 
części terenu działki nr 
201 w Cerekwicy - etap 
II 

1 000,00 1 000,00 1 000,00    K  FS 

98 926 92695 6050 
FS-22 Budowa placu 
zabaw na części terenu 
działki nr 346 w 
Cerekwicy - etap III 

26 897,01 26 897,01 26 897,01    K  FS 

99 926 92695 6050 
FS-22 Budowa 
ogrodzenia terenu 
działek nr 9/76 i 9/77 w 
Dobrylewie  

12 830,00 12 830,00 12 830,00    N  FS 

100 926 92695 6050 

FS-22 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni zewnętrznej na 
terenie działki 9/77 
Dobrylewo - etap II 

1 992,74 1 992,74 1 992,74    K  FS 

101 926 92695 6050 

FS-22 Zakup i montaż 
magazynu sprzętu 
sportowego na części 
działki 55/8 w 
Dochanowie - etap II 

4 288,00 4 288,00 4 288,00    K  FS 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 7424



102 926 92695 6050 
FS-22 Ogrodzenie 
działki nr 85/2 w 
Dochanowie - etap I 

3 500,00 3 500,00 3 500,00    N  FS 

103 926 92695 6050 
FS-22 Budowa placu 
zabaw na części terenu 
działki nr 115/5 w 
Januszkowie - etap I 

12 157,14 12 157,14 12 157,14    N  FS 

104 926 92695 6050 
FS-22 Zakup i montaż 
kostki brukowej w 
Kaczkówku 

4 000,00 4 000,00 4 000,00    N  FS 

105 926 92695 6050 
FS-22 Ogrodzenie placu 
zabaw w Kierzkowie - 
etap I 

0,00 0,00 0,00    N  FS 

106 926 92695 6050 
FS-22 Budowa placu 
zabaw w sołectwie 
Murczyn - etap I 

4 400,00 4 400,00 4 400,00    N  FS 

107 926 92695 6050 

FS-22 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni zewnętrznej na 
części działki nr 9/3 
obręb Murczynek – etap 
IV 

2 270,00 2 270,00 2 270,00    K  FS 

108 926 92695 6050 

FS-22 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni zewnętrznej na 
części terenu działki nr 
148 w Podgórzynie - 
etap II 

13 805,25 13 805,25 13 805,25    K  FS 

109 926 92695 6050 
FS-22 Budowa placu 
zabaw w Podobowicach 
- etap V  

2 000,00 2 000,00 2 000,00    K  FS 

110 926 92695 6050 
FS-22 Budowa placu 
zabaw w Redczycach - 
etap III  

4 025,26 4 025,26 4 025,26    K  FS 

111 926 92695 6050 

FS-22 Doposażenie 
placu zabaw w 
elementy siłowni 
zewnętrznej w Sielcu – 
etap II 

14 193,20 14 193,20 14 193,20    K  FS 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 7424



112 926 92695 6050 

FS-22 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni zewnętrznej na 
terenie działki gminnej 
nr 47 w Skarbienicach – 
etap III 

11 470,05 11 470,05 11 470,05    K  FS 

113 926 92695 6050 

Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni 
zewnętrznej na terenie 
działki gminnej nr 47 w 
Skarbienicach – etap 
III- współfinansowanie 
inwestycji gminnej  

15 000,00 15 000,00 15 000,00    K  
Urząd 

Miejski 
Wydział ŚR 

114 44 92695 6050 
FS-22 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni na działce nr 51 
w Sulinowie - etap I 

6 900,00 6 900,00 6 900,00    K  FS 

115 926 92695 6050 
FS-22 Budowa placu 
zabaw na części działki 
nr 146 w miejscowości 
Sulinowo - etap II 

0,00 0,00 0,00    K  FS 

116 926 92695 6050 

FS-22 Budowa zaplecza 
socjalnego na potrzeby 
boiska sportowego w 
miejscowości Uścikowo 
- etap II  

0,00 0,00 0,00    K  FS 

117 926 92695 6050 

FS-22 Zakup zaplecza 
socjalnego wraz z 
wykonaniem niezbędnej 
infrastruktury 
technicznej na potrzeby 
boiska sportowego w 
miejscowości 
Uścikowo- etap II  

17 700,00 17 700,00 17 700,00    K  FS 

118 926 92695 6050 

Zakup zaplecza 
socjalnego wraz z 
wykonaniem niezbędnej 
infrastruktury 
technicznej na potrzeby 
boiska sportowego w 
miejscowości 
Uścikowo- etap II - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej  

4 920,00 4 920,00 4 920,00    K  
Urząd 

Miejski 
Wydział ŚR 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 7424



119 926 92695 6050 FS-22 Budowa placu 
zabaw w Wenecji 21 000,00 21 000,00 21 000,00    N  FS 

120 926 92695 6050 
FS-22 Budowa placu 
zabaw w miejscowości 
Wilczkowo - etap IV  

4 000,00 4 000,00 4 000,00    K  FS 

121 926 92695 6050 

FS-22 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni na części 
działki nr 30 w 
sołectwie Żnin Wieś - 
etap III 

13 500,00 13 500,00 13 500,00    K  FS 

122 926 92695 6050 

Przebudowa ciągu 
komunikacyjnego na 
odcinku między ul. 
Dąbrowskiego i 
Szpitalną wraz z 
miejscami postojowymi 
- etap III (utworzenie i 
zagospodarowanie 
terenu zielonego przed 
budynkiem 
mieszkalnym) - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej 

5 000,00 5 000,00 5 000,00    N  
Urząd 

Miejski, 
Wydział 

PSZ, RO nr 
3 

123 926 92695 6050 

Budowa placu zabaw na 
Osiedlu nr 4 
"Krzyckówko" przy ul. 
Słonecznej w Żninie w 
obrębie dz. Nr 15/12 - 
etap II 

9 800,00 9 800,00 9 800,00    K  
Urząd 

Miejski, 
Wydział 

PSZ, RO nr 
4 

124 926 92695 6050 

Budowa placu zabaw na 
Osiedlu nr 4 
"Krzyckówko" przy ul. 
Słonecznej w Żninie w 
obrębie dz. Nr 15/12 - 
etap II - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej  

3 640,00 3 640,00 3 640,00    K  
Urząd 

Miejski, 
Wydział 

PSZ 

125 926 92695 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na 
realizację zadania 
"Budowa boiska do 

0,00 0,00 0,00    N  
Urząd 

Miejski, 
Wydział 

PSZ, RO nr 
7 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 7424



siatkówki plażowej nad 
Jeziorem Żnińskim 
Małym" 

126 926 92695 6057 
Budowa placu zabaw i 
altany rekreacyjnej w 
miejscowości 
Cerekwica    

132 681,00 132 681,00 0,00   132 681,00 K  
Urząd 

Miejski, 
Wydział 

IGPI 

127 926 92695 6059 
Budowa placu zabaw i 
altany rekreacyjnej w 
miejscowości 
Cerekwica    

118 339,76 118 339,76 118 339,76    N  
Urząd 

Miejski, 
Wydział 

IGPI 

128 926 92695 6050 

Budowa placu zabaw w 
Parku Miejskim 
pomiędzy ul. 
Kościuszki i 
Sienkiewicza w Żninie 

120 000,00 120 000,00 120 000,00    N  
Urząd 

Miejski, 
Wydział 

PSZ 

129 926 92695 6050 
Budowa placu zabaw w 
Redczycach etap III - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej 

6 800,00 6 800,00 6 800,00    K  
Urząd 

Miejski, 
Wydział ŚR 

130 926 92695 6050 

 Budowa ogrodzenia 
terenu działek nr 9/76 i 
9/77 w Dobrylewie - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej 

11 157,00 11 157,00 11 157,00    K  
Urząd 

Miejski, 
Wydział ŚR 

Dział Kultura fizyczna 829 509,41 829 509,41 696 828,41 0,00 0,00 132 681,00  0,00  

131 758 75818 6800 Rezerwa celowa na 
inwestycje 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00    

Urząd 
Miejski, 

Wydział BG 

OGÓŁEM 28 702 272,84 27 036 433,41 3 965 890,72 10 880 000,00 6 648 019,07 5 542 523,62  -2 512 237,00  

* Inne źródła finansowania          

A  
dotacje i środki z budżetu państwa oraz z 
funduszy celowych oraz przychody z rozliczenia 
2020 i 2021 roku - § 9050 

6 648 019,07         

B  środki i dotacje otrzymane od innych jst lub z 
innych źródeł, w tym UE 5 542 523,62         

C inne źródła (emisja obligacji) 10 880 000,00         
 FS inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 413 470,93         
 RO inwestycje RO  23 800,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 7424



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 7424



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXII/591/2022 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany planu finansowego na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej w 2022 roku 

W tym:    

LP. PROJEKT 
Kategoria interwencji funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział,rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

Środki z budżetu 
kraj. 

Środki z budżetu 
UE 

Zmiana     28.12.
2022 Plan po zmianie  

Jednostka 
realizując

a 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 8 
I WYDATKI MAJĄTKOWE RAZEM 0 9 686 119,27 4 143 595,65 5 542 523,62 -610 000,00  9 686 119,27   

1 Program: 
Regionalny Program 
Operacyjny WK-P na lata 2007-
2013 

D.720,R.72095 8 242,00 8 242,00 0,00 
   

 Oś 4       

 Kod działania 4.2 "Rozwój usług i aplikacji dla 
ludności”       

§ 4309 1 600,00 1 600,00 0,00   
§ 4369 6 642,00 6 642,00 0,00    NAZWA 

PROJEKTU: Infostrada Pomorza i Kujaw 
      

UM-OR 

2 Program  
Regionalny Program 
Operacyjny WK-P na lata 2014-
2020 

D.720,R.72095 108 419,04 16 262,83 92 156,21    

 Oś 4        

 Kod działania 4.2 "Rozwój usług i aplikacji dla 
ludności”        

§ 2339 736,18 736,18 0,00    

§ 6067 92 156,21 0,00 92 156,21   UM-OR  NAZWA 
PROJEKTU: Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 

§ 6069 15 526,65 15 526,65 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 7424



3 Program: 
Regionalny Program 
Operacyjny Rozwoju 
Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 

D.630,R.63095 2 277 701,78 977 702,12 1 299 999,66 20 000,00  2 277 701,78   

 Oś 
priorytetowa: 7.        

 Działanie: 7.1. Rozwój lokalny kierowany 
przez społeczność       

§ 6057 1 299 999,66  1 299 999,66    NAZWA 
PROJEKTU: 

Przebudowa przystani 
żeglarskiej w Rydlewie  §6059 977 702,12 977 702,12  20 000,00  977 702,12  

UM-
IGPI 

4 Program: Program Operacyjny Wiedza 
Edukacja  Rozwój 2014-2020 D.801,R.80101 352 691,15 55 443,07 297 248,08    

 Oś 
priorytetowa  

II. Efektywne polityki publiczne 
dla rynku pracy, gospodarki i 
edukacji 

       

 Działanie: 2.10 Wysoka jakość systemu 
oświaty        

§ 2057 250 483,98  250 483,98   UM 

§ 2059 46 720,55 46 720,55    UM 

§ 4017 4 734,00  4 734,00   SP nr 1 

§ 4019 883,00 883,00    SP nr 1 

§4117 813,62  813,62   SP nr 1 

§4117 126,77  126,77   UM 

§4119 151,76 151,76  .  SP nr 1 

§4119 23,66 23,66    UM 

§4127 115,98  115,98   SP nr 1 

§4127 18,06  18,06   UM 

§ 4129 21,64 21,64    SP nr 1 

 NAZWA 
PROJEKTU: 

Utworzenie Szkoły Ćwiczeń w 
gminie Żnin 

§ 4129 3,36 3,36    UM 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 7424



§4177 24 928,46  24 928,46   UM 

§4179 4 649,69 4 649,69    UM 

   §4247 16 027,21  16 027,21   SP nr 1 

   §4249 2 989,41 2 989,41    SP nr 1 

5 Program: 

Program Operacyjny Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-
2020                                                
                                  Europejski 
Funduisz Rozwoju 
Regionalnego, Europejski 
Fundusz Społeczny oraz 
Fundusz Spójności na lata 2014-
2020 

D.852,R.85295 173 501,16 0,00 173 501,16    

 Oś 
priorytetowa: 

Efektywne polityki publiczne dla 
rynku pracy, gospodarki i edukacji        

 Działanie: 
2.8 Rozwój usług społecznych 
świadczonych w środowisku 
lokalnym  

       

Usługi indywidualnego 
transportu door-to-door oraz 
poprawa dostępności 
architektonicznej 
wielorodzinnych budynków 
mieszkalnych 

§ 3028 626,00  626,00   
 NAZWA 

PROJEKTU: 

 § 4018 118 183,02  118 183,02   

   § 4048 8 202,89  8 202,89   

   § 4118 20 351,21  20 351,21   

   § 4128 2 895,48  2 895,48   

   § 4218 21 242,56  21 242,56   

   § 4308 2 000,00  2 000,00   

MOPS 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 7424



6 Program: 
Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020  

D.852, R.85295 25 224,44 12 516,84 12 707,60  
  

 Oś 
priorytetowa  9. Solidarne społeczeństwo       

 Działanie: 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i 
społecznych       

 Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych       
§ 3119 4 200,00 4 200,00    
§ 4017 8 044,00  8 044,00   
§ 4019 4 725,00 4 725,00    
§ 4219 1 917,88 1 917,88 0,00   
§ 4307 4 663,60  4 663,60   
§ 4309 1 673,96 1 673,96    

 0,00     

 NAZWA 
PROJEKTU: Kujawsko-Pomorska Teleopieka 

 0,00     

MOPS 
w 

Żninie 

7 Program: 
Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020  

D.853, R.85395 582 743,56 81 724,24 501 019,32 
   

 Oś 
Priorytetowa  9. Solidarne społeczeństwo       

 Działanie: 9.2 Włączanie społeczne       

 Poddziałanie: 9.2.1 Aktywne włączenie 
społeczne       

   § 2817 256 473,23  256 473,23   
   § 2819 21 121,32 21 121,32 0,00   
   § 3119 20 200,00 20 200,00    
   § 4017 61 044,04  61 044,04   
   § 4019 5 027,16 5 027,16    
   § 4117 10 497,13  10 497,13   
   § 4119 864,47 864,47    
   § 4127 1 450,73  1 450,73   
   § 4129 119,47 119,47    
   § 4177 69 293,47  69 293,47   
   § 4179 5 706,53 5 706,53    

MOPS 
w 

Żninie 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 7424



   § 4217 40 131,26  40 131,26   
   § 4219 3 568,75 3 568,75    
   § 4227 2 309,78  2 309,78   
   § 4229 190,22 190,22    
   § 4277 19 679,35  19 679,35   
   § 4279 1 620,65 1 620,65    
   § 4307 40 140,33  40 140,33   
   § 4309 23 305,67 23 305,67    

 NAZWA 
PROJEKTU: "Klub Aktywnych"       

8 Program: Program  Rozwoju Obszarów 
wiejskich na lata 2014-2020 

Dz. 900, 
R.90001 2 378 978,26 1 128 305,60 1 250 672,66 

   

 Działanie  7. Podstawowe usługi i odnowa 
wsi na  obszarach wiejskich        

 Operacja typu: 7.2.2. Gospodarka wodno-
ściekowa        

 Poddziałanie: 

Wsparcie inwestycji związanych z 
tworzeniem, ulepszaniem lub 
rozbudową wszystkich rodzajów 
małej infrastruktury, w tym 
inwestycji w energię odnawialną i 
w oszczędzanie energii 

    

   
§ 6057 1 250 672,66  1 250 672,66   

 NAZWA 
PROJEKTU: 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Bożejewice § 6059 1 128 305,60 1 128 305,60    

UM-
IGPI 

9 Program: 
Regionalny Program 
Operacyjny Rozwoju 
Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 

D.630,R.63095 4 040 735,61 1 903 721,52 2 137 014,09 -20 000,00  4 040 735,61   

 Oś 
priorytetowa: 6.         

 Działanie: 
6.2 Rewitalizacja obszarów 
miejskich i ich obszarów 
funkcjonalnych  

       

 NAZWA 
PROJEKTU: 

Przebudowa pomostu i nabrzeża 
w ramach II etapu przebudowy § 6057 2 137 014,09  2 137 014,09   UM-

IGPI 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 7424



przystani żeglarskiej nad 
Jeziorem Żnińskim Małym  §6059 1 903 721,52 1 903 721,52  -20 000,00  1 903 721,52  

10 Program: Program Operacyjny Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 D.750R.75077 674 436,81 4 436,81 670 000,00    

 Oś 
priorytetowa: 5.        

 Działanie: 
Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia 
REACT-EU 

      UM- ŚR 

 NAZWA 
PROJEKTU: 

Cyfrowa Gmina- Wsparcie 
dzieci z rodzin pegeerowskich w 
rozwoju cyfrowym -Granty 
PPGR  

§4217 670 000,00 0,00 670 000,00    

   §4219 4 436,81 4 436,81     

11 Program : Program Operacyjny Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 D.750R.75077 717 690,00 0,00 717 690,00    

 Oś 
priorytetowa: 5.        

 Działanie: 
Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzomocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia 
REACT-EU 

       

 NAZWA 
PROJEKTU: 

Cyfrowa Gmina- Rozwój 
cyfrowy JST prowadzący do 
wzrostu realizacji usług 
publicznych w drodze 
teleinformatycznej (e-usług)  
oraz zwiększenia 
cyberbezpieczeństwa  

      UM-OR 

   §4177 18 016,46 0,00 18 016,46    

   §4117 3 097,02 0,00 3 097,02    

   §4127 441,40 0,00 441,40    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 7424



   §4717 135,12 0,00 135,12    

   §4307 18 000,00 0,00 18 000,00    

   §4707 48 000,00 0,00 48 000,00    

   §6067 630 000,00 0,00 630 000,00    

12 Program: Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020 D.921, R.92109 0,00 0,00 0,00 -610 000,00  0,00   

 Działanie:  Podstawowe usługi i odnowa wsi 
na obszarach wiejskich        

 Operacja typu: Inwestycje w obiekty pełniące 
funkcje kulturalne        

§ 6057 0,00  0,00 -333 600,00  0,00  

 NAZWA 
PROJEKTU: 

Przebudowa wraz z rozbudową 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Jaroszewo  §6059 0,00 0,00  -276 400,00  0,00  

UM-
IGPI 

13 Program: Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020 D.926, R.92695 251 020,76 118 339,76 132 681,00    

 Działanie:  7. Podstawowe usługi i odnowa 
wsi na obszarach wiejskich        

 Podziałanie:  

7.4 Wsparcie inwestycji w 
tworzenie, ulepszenie i rozwijanie 
podstawowych usług lokalnych 
dla ludności wiejskiej w tym 
rekreacji, kultury i powiązanej 
infrastruktury  

       

 Operacja typu: 
7.4.1.2 Kształtowanie przestrzeni 
publicznej, Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 7424



§ 6057 132 681,00  132 681,00   

 NAZWA 
PROJEKTU: 

Budowa placu zabaw i altany 
rekreacyjnej w miejscowości 
Cerekwica §6059 118 339,76 118 339,76    

UM-OŚ 

II WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM  1 905 265,30 163 099,14 1 742 166,16  1 905 265,30   
OGÓŁEM   WYDATKI  NA   PROJEKTY   UE 11 591 384,57 4 306 694,79 7 284 689,78 -610 000,00  11 591 384,57   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 7424


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 Tiret 1 (21)
	Paragraf 1 Punkt 9 Tiret 2 (22)

	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-12-30T07:06:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




